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EDITAL N2 195/2009-PRH

Certifico que este edital foi A Professora Doutora Neusa Altoé, Pro-
disponibilizado no mural da reitora de Recursos Humanos e
PRH e no endereco eletronico Assuntos Comunitarios da Universidade
www.uem.br/concurso no dia Estadual de Maringa, no uso de suas
02/06/2009. atribuicées,

Eliane Morales Saraiva

considerando o edital n® 086/2009-PRH;
considerando o contido no processo n® 2481/2009-PRO,

TORNA PUBLICO

O resultado final do Concurso Publico para o provimento do cargo de Agente
Universitario da Carreira Técnica Universitaria para a funcao de Auxiliar Operacional, aberto
por meio do Edital n? 086/2009-PRH, conforme segue:

Anexo |: Auxiliar Operacional (Campus do Arenito - Cidade Gaucha).
Anexo IlI: Auxiliar Operacional (Campus Regional de Diamante do Norte).

Anexo lll: Auxiliar Operacional (Campus Regional de Umuarama).

2. O desempate foi realizado conforme critérios estabelecidos no item 10 do
Edital n® 086/2009-PRH e foram utilizados e demonstrados os critérios conforme a
necessidade de desempate:
) maior nota nas questdes objetivas de Portugués - Interpretacao de texto;
) maior nota nas questdes objetivas de Matematica;
)
)

O T Qo

maior nota nas questdes objetivas de Conhecimento Especificio;
maior idade.

[oX

3. Os nomes dos candidatos que nao constam neste edital correspondem aos
gque nao alcangcaram a nota minima 6,00 (seis) na prova objetiva ou que foram
desclassificados pelos motivos previstos no Edital n® 086/2009-PRH.

Maringd, 01 de junho de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pro-reitora.



FUANQI\O: AUXILIAR OPERACIONAL
(CAMPUS DO ARENITO - CIDADE GAUCHA)

Inscricao

23082
22761
22971
22940
23041
23060
22839
23219
22799
23081
23300
23143
23182
23044

Candidato

LUIS FERNANDES BARBOSA
APARECIDA JAQUELINE DE ABREU
MOACIR FURLAN

JANETE YASSUE SATO
ROSANGELA DE LIMA FERREIRA
ANGELINA PEREIRA DE ABREU
EDUARDO CAMPANHA

IVANI GONCALVES KORCHAK
SILVIO COUTINHO DE AZEVEDO
HELBER OLIVEIRA DA SILVA
FLAVIA RAMOS DE OLIVEIRA GRECHI
SILVANO JOSE DOS SANTOS
LETICIA ADRIANA FURLAN

TIAGO AUGUSTO DOS SANTOS

R.G. n®

116414042/SP
71737160/PR
47517710/PR
30190858/PR
100729954/PR
87437302/PR
89003954/PR
44823888/PR
62221224/PR
95911536/PR
76491887/PR
56037900/PR
89939860/PR
100705990

Nota
Port.

3,25
3,25
3,75
3,25
3,00
3,25
2,75
2,50
3,50
3,50
2,75
3,00

2,75

ANEXO | DO EDITAL N¢ 195/2009-PRH

Nota
Mat.

2,00

1,75

1,00

1,00

Nota Port. — Nota da Prova de Portugués e Interpretacédo de texto / Nota Mat — Nota da Prova de Matematica
Nota Rel. Fung — Nota da Prova de Conhecimentos relativos a fung¢édo / Data Nasc. — Data de Nascimento

Nota

Rel.Func

1,75
1,75

Data
Nasc.

11/07/78
09/03/90

Nota
Final

7,25
7,25
7,00
7,00
7,00
6,75
6,75
6,75
6,50
6,50
6,50
6,25
6,00

6,00

Classificacao

10 LUGAR
20 LUGAR
30 LUGAR
40 LUGAR
50 LUGAR
60 LUGAR
7% LUGAR
80 LUGAR
90 LUGAR
10° LUGAR
11° LUGAR
120 LUGAR
130 LUGAR

140 LUGAR



ANEXO Il DO EDITAL N¢ 195/2009-PRH

FUANQI\O: AUXILIAR OPERACIONAL
(CAMPUS REGIONAL DE DIAMANTE DO NORTE)

Inscrigcao Candidato

22723 ANDRE LUIZ MARTINES

22870 LEANDRO APARECIDO SOUZA

NEUCELINA APARECIDA MONTEMOR

22767 | ROCHA

22759 MARCOS VINICIUS GARCIA FURLAN

22893 EDSON CARLOS IASSIA

WAGNER DE OLIVEIRA DO ESPIRITO

22935 | SANTO

22764 JOSE CARLOS FERREIRA DE LIMA

23113 ELCIO BALEEIRO BONFIM

Nota Port. — Nota da Prova de Portugués e Interpretacédo de texto
Nota Mat — Nota da Prova de Matematica

Nota Rel. Fun¢ — Nota da Prova de Conhecimentos relativos a fungéo
Data Nasc. — Data de Nascimento

R.G. n®
51780728/PR
82830545/PR
76090130/PR
91972514/PR
33273444/PR
75271816/PR
79295140/PR

54119828/PR

Nota
Port.

3,75

3,25

3,00
2,75

2,25

Nota
Mat.

Nota
Rel.Func

Data
Nasc.

Nota
Final

7,50
7,50
7,25
7,00
6,75
6,00
6,00

6,00

Classificacao
10 LUGAR
20 LUGAR
30 LUGAR
40 LUGAR
50 LUGAR
6° LUGAR
70 LUGAR

80 LUGAR



ANEXO Il DO EDITAL N2 195/2009-PRH

FU!\IGAO: AUXILIAR OPERACIONAL
(CAMPUS REGIONAL DE UMUARAMA)

Inscricao

23316

22857

23063

22769

23185

23270

23146

23139

22739

23216

23172

23045

22858

22793

22828

Candidato

ISAQUE RODRIGUES DE ALMEIDA
ELISANGELA CLAUS DOS SANTOS
IVANI SELMER MUNHOZ

PLINIO LOURENCO MARTINS VAZ
RAQUEL DE ALMEIDA E SILVA
MARCEL TABATA

MARILENE ALVES DA CUNHA
IRAN SANTOS

KARLA OLIVEIRA SAMPAIO

DIEGO LUCCAS CAMILLO CARDOSO
RANGEL GOMES DA COSTA

ANDRE LUIS GONCALVES SCHMITZ
MARCOS CEZAR SILVERIO

ALINE DOS SANTOS COSTA
EDINALDO FERREIRA DOS SANTOS

ROSANGELA NAVES DA SILVA

R.G. n?

87682331/SP
63775754/PR
45047741/PR
11195451/PR
100896370/PR
320981526/SP
44724154/PR
302977727/SP
89590426/PR
101221040/PR
87367967/PR
58494437/PR
83152133/PR
65676486/PR

73095760/PR

Nota
Port.

3,50
3,50
3,25
3,25
3,75
3,50
3,50
3,25
3,50
3,25
3,75
3,75
3,50
3,25

3,00

Nota
Mat.

2,25
2,00
2,50

2,25

2,25

1,75

1,25

1,25

2,00

Nota

Rel.Func

2,00

1,75

2,00

Data
Nasc.

Nota
Final

8,00
8,00
8,00
8,00
7,75
7,75
7,75
7,75
7,50
7,50
7,25
7,25
7,25
7,25

7,25

Classificacao
10 LUGAR
20 LUGAR
3° LUGAR
40 LUGAR
50 LUGAR
6° LUGAR
7° LUGAR
8° LUGAR
90 LUGAR
10° LUGAR
11° LUGAR
120 LUGAR
13° LUGAR
14° LUGAR

150 LUGAR



22863

23176

23171

22763

23047

22773

23233

22994

22941

23201

22736

22847

23037

22853

23004

22755

23314

22880

23103

CAROLINE PINHEIRO MARTINS
KASSIA BARBOSA DE OLIVEIRA

ANDRE MARQUES DE MORAIS BRAGATTO
MARIA CRISTINA DA SILVA

LEIA ALVES

WILSON SOARES DO NASCIMENTO
KLEBER ARIEL LODI

PATRICIA FERMINO DOS SANTOS

HELIO DE FREITAS RODRIGUES

ANDREI FELIPE GOMES

THIAGO HENRIQUE SEBASTIAO
CAROLINA DE AMORIM BOUCAULT
VALDIRENE BARRINUEVO CARMONA
VIVIANY FRANCINY BRAGA RODER

JONAS GRACIANO PEREIRA

CAMILA
APOLINARIO

APARECIDA FERREIRA

VALTER JOSE DA SILVA
CLAUDETE REBELO

ROSELI MOREIRA DE ALCANTARA

87663736/PR
99880201/PR
95135838/PR
89348439/PR
65248921/PR
79203491/PR
95863370/PR
86749890/PR
75010427/PR
98645861/PR
87169723/PR
225890707/SP
86155931/PR
107274200/PR
35172181/PR
91010950/PR
52839190/PR
52241430/PR

75850298/PR

3,00
3,75
3,50
3,50
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,00
3,75
3,50
3,50
3,50
3,25
3,25
3,25
3,00

3,00

2,00

1,75
1,25
1,50
1,50
1,50
1,50

1,25

1,25
1,00
0,75
1,50
1,50
1,25
1,75

1,50

1,75

1,75
1,75
1,75

1,75

1,75

1,75

2,00

14/09/76
30/09/82
17/04/86

19/04/86

12/06/63

10/09/82

7,25
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,75
6,75
6,75
6,75
6,75
6,75
6,75
6,75

6,75

16° LUGAR

170 LUGAR

180 LUGAR

190 LUGAR

20° LUGAR

210 LUGAR

220 LUGAR

239 LUGAR

240 LUGAR

259 LUGAR

26° LUGAR

270 LUGAR

289 LUGAR

290 LUGAR

30° LUGAR

310 LUGAR

320 LUGAR

33° LUGAR

340 LUGAR



23005

23168

22851

23254

23161

23046

23174

22949

23319

22921

23102

23079

23296

23106

22719

22803

23006

22725

23124

DEVANIR MESTRIER

ADELAINE CAROLINE DA SILVA ALMEIDA

DAVI RODRIGUES DOS SANTOS

MARCIA CRISTINA CARDOSO COSTA

ANDRESSA
BRAGATTO

MARQUES DE  MORAIS

CLEIA MARA ALVES

LUCINEIA SIMAO DA ROCHA
MARLI ALVES DIAS
JONATHAN FERREIRA DE OLIVEIRA
RENATA DE LIMA JORDAO
ELIZETE NICOLAU MEDEIROS
DIONI DE SOUZA GOMES
CRISTINA FATIMA DA SILVA
DIEGO GREJANIN CAOBIANCO
NAOAKI IZAKI

SONIA DE FATIMA MARTINS
GISELE DE BRITO LIMA
PATRIK ERMANY RIBEIRO

LUCIA ALVES DA CUNHA

69041817/PR
99889756/PR
47570697/PR
71329860/PR
95135870/PR
87077071/PR
76102481/PR
72115503/PR
92344770/PR
05103220/GO
87564754/PR
98244689/PR
32493491/PR
96615272/PR
8950180/PR
56443487/PR
82777288/PR
86574632/PR

61674055/PR

3,00
3,00
3,00
3,00
2,75
2,75
3,50
3,25
3,25
3,00
3,00
2,75
2,75
2,50
2,50
3,50
3,50
3,25

3,25

1,50
1,50
1,25
1,00
1,75

1,50

1,25
1,00
1,25
1,25
2,00
1,50
2,25
2,00
1,00
0,75
1,75

1,25

1,75 29/08/79

1,75 05/05/88

2,00 -

1,75 -

6,75
6,75
6,75
6,75
6,75
6,75
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,25
6,25
6,25

6,25

359 LUGAR

36° LUGAR

370 LUGAR

38° LUGAR

39° LUGAR

400 LUGAR

410 LUGAR

420 LUGAR

430 LUGAR

440 LUGAR

450 LUGAR

460 LUGAR

470 LUGAR

480 LUGAR

490 LUGAR

500 LUGAR

510 LUGAR

520 LUGAR

530 LUGAR



22750

23308

22843

23035

23084

23175

23287

22733

23136

23099

22896

23284

22798

22817

23012

23091

22933

22888

22903

FRANCIELE
SANTOS

MONIQUE SCOPETC DOS

JOAO VICTOR FELIX DA SILVA
FABIANA DA SILVA COSTA
FABIO FERREIRA DA SILVA
TARCISIO MARTINS
GRACIELE SANTANA DA SILVA
DORICA AMARO DA SILVA
RICARDO TELLES DA SILVA
SIRLEI APARECIDA BATISTA
GILSON FERNANDES TUPONI
DANIEL GOMES DE OLIVEIRA
MARCELO CARLOS DOS SANTOS OLIVEIRA
ROSANIA MARCIA BERGO
WILSON ANTONIO CAMARGO
ANA MARIA DA VEIGA

MARIA CRISTINA BARROSO
LEONICE LEAL SAVELI
MARCELO HENRIQUE FOGACA

LEANDRO DONISETE GALIETA

88737245/PR
92021424/PR
92124533/PR
71420507/PR
62951338/PR
78836083/PR
50632539/PR
13870629/MT
66294374/PR
31234417/PR
71532801/PR
62247878/PR
41623659/PR
46830431/PR
94268001/PR
50090744/PR
66577651/PR
54938179/PR

73732921/PR

3,25
3,25
3,00
3,00
3,00
2,75
2,75
2,75
2,50
2,25
3,50
3,25
3,25
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

1,00
0,75
1,50
1,25
1,00
1,50
1,25

1,00

0,75
0,50
1,25
1,25
1,00
1,00
1,00

0,75

1,50
1,50
1,75
1,75
1,50

2,00

12/06/68
23/07/86
19/08/73
14/11/73
18/11/73

16/12/81

6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

6,00

540 LUGAR

550 LUGAR

56° LUGAR

570 LUGAR

58° LUGAR

590 LUGAR

60° LUGAR

61° LUGAR

62° LUGAR

63° LUGAR

64° LUGAR

659 LUGAR

66° LUGAR

67° LUGAR

680 LUGAR

69° LUGAR

700 LUGAR

710 LUGAR

720 LUGAR



22784

23208

22856

22788

23160

23253

23155

23232

23221

23239

22963

22732

ANA FLAVIA NEVES

EDINA ANTUNES DE OLIVEIRA DA SILVA
MARIA JOSE CLAUS DOS SANTOS

HERIS LORENZI DOS SANTOS

MADALENA ROSA PATARO

EDINEIDE FRANCISCO DOS SANTOS
VILELA

NILSON ALVES FERREIRA
SOLANGE SELL

LOURENCO FRANCISCO DA SILVA
IRLA DESSICA LODI

VALDIRENE MAIOLI GOULART UWADA

AGUINALDO ALEXSANDRO MENDES DA
SILVA

Nota Port. — Nota da Prova de Portugués e Interpretacéo de texto
Nota Mat — Nota da Prova de Matematica

Nota Rel. Fun¢ — Nota da Prova de Conhecimentos relativos a fungéo

Data Nasc. — Data de Nascimento

99947624/PR
63330493/PR
48422950/PR
76628904/PR
45820580/PR
57761377/PR
46869133/PR
77766804/PR
52665345/PR
59718690/PR
72913183/PR

61717935/PR

3,00
2,75
2,75
2,75
2,50
2,50
2,50
2,50
2,25
2,25
2,00

2,00

0,75
1,50
1,25
1,00
1,75
1,25
1,25
1,25
2,00
1,25
2,00

1,75

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

6,00

73° LUGAR

740 LUGAR

759 LUGAR

769 LUGAR

77° LUGAR

789 LUGAR

79° LUGAR

800 LUGAR

810 LUGAR

820 LUGAR

830 LUGAR

840 LUGAR






